En data 10 de novembre 2025, la Junta de Govern Local va acordar l’inici del 
procediment de contractació del servei preventiu d’ambulàncies en el desenvolupament 
d’activitats culturals, festives, socials i esportives de l’Ajuntament de Premià de Dalt.  

El pressupost màxim fixat per l’adjudicació de la contractació era de 14.923,99€ (catorze 
mil nou-cents vint-i-tres euros amb noranta-nou cèntims ) exempts d’IVA, d’acord amb 
l’article 20.1.15a), de  la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’IVA, corresponent a l’any 
de durada inicial del contracte. El contracte està plantejat en termes de preus unitaris. 

A efectes de determinació del procediment aplicable, i tenint en compte que es 
preveuen pròrrogues, el valor estimat del contracte és de 59.695,96 euros (cinquanta-
nou mil sis-cents noranta-cinc euros amb noranta-sis cèntims). 

En data 14 de novembre de 2025, es va publicar l’anunci al Perfil del Contractant. 

En data 28 de novembre de 2025, va acabar el termini per a la presentació de les ofertes. 

En data 1 de desembre de 2025, es va dur a terme l’obertura del SOBRE ÚNIC de les